

Dodávateľ: **Jaroslav Varga - JAVA**

Milhostov 81  
07501 Trebišov  
prevádzka: Stavbárov 2  
07101 Michalovce

java-servis@stonline.sk

IČO: 34873368

DIČ: 1020022553

IČ DPH: SK1020022553

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu: SK96 5200 0000 0000 0702 7142

BIC/Swift: OTPVSKBX

**FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD**

Číslo: 2291081

Objednávka: 113/2019

Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850

Zemplínske múzeum

Kostolné námestie 1

071 01 Michalovce

Vyhotovil: VARGA

Konšt. symbol: 0308

Forma úhrady: Prevodom

Deň vyhotovenia: 26.11.2019 Dodanie tovaru/služby: 26.11.2019 Deň splatnosti: **10.12.2019**

Vozidlo: **MI-332EH, IVECO Daily 35C13, 156104 km**

Číslo karosérie: ZCFC3591005403257

Faktúrujeme Vám opravu motor. vozidla.	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
BJ99Y2GA brzdový kotúč predný	2	ks	41,62	83,24	20 %
BQ1UQ5CA brzdové dosky - sada	2	ks	17,04	34,08	20 %
BAJ591BA pružina brzdových dosiek	2	ks	6,93	13,86	20 %
BY0735CA snímač opotrebenia brzdových dosiek	2	ks	7,82	15,64	20 %
BPL11VDA brzdový strmeň predný L	1	ks	76,48	76,48	20 %
BX93F8CA brzdová čelusť ručnej brzdy - sada	1	ks	37,11	37,11	20 %
BA4UQ5BA opravná sada ručnej brzdy	2	ks	6,37	12,74	20 %
OB9371AA brzdová kvapalina DOT4 0,5L	2	ks	3,14	6,28	20 %
MW59J7DA matica disková	12	ks	2,17	26,04	20 %
M74656AA pás upevňovací palivovej nádrže	2	ks	7,29	14,58	20 %
Q19B64AA skrutka M12x60x1,5 [10.9] DIN960	2	ks	0,66	1,32	20 %
EZX66CAA žiarovka 12V 5W [SV8,5]	2	ks	0,46	0,92	20 %
EZ9999AA žiarovka 12V 21W [BA15S]	2	ks	0,59	1,18	20 %
OR3Y81AA Shell Rimula R6 LM 10W-40	7	L	4,10	28,70	20 %
FO11T6CA filter olejový	1	ks	9,91	9,91	20 %
FA38D9AC filter vzduchový	1	ks	15,83	15,83	20 %
FF25L5AB filter palivový	1	ks	12,58	12,58	20 %
FCXH55AB filter kabínový	1	ks	6,35	6,35	20 %
RC3916AA krúžok CU 22x29x1,5	1	ks	0,23	0,23	20 %
FH7H3WAA filter servoriadenia	1	ks	5,12	5,12	20 %
CRG09LAA nálepka max. povolená rýchlosť 100	1	ks	3,50	3,50	20 %
EZ9999AA žiarovka 12V 21W [BA15S]	1	ks	0,59	0,59	20 %
réžijné náklady	1	ks	5,00	5,00	20 %
Spolu za materiál				411,28	
servisná prehliadka motora	2	Nhod	24,00	48,00	20 %
výmena držiakov palivovej nádrže	1,5	Nhod	24,00	36,00	20 %
oprava brzd prednej nápravy: výmena brzd. kotúčov a brzd. dosiek, výmena brzd. strmeňa na ľ strane	6	Nhod	24,00	144,00	20 %
oprava brzd zadnej nápravy: výmena brzd. čelustí ručnej brzdy - nastavenie brzdy, výmena brzd. dosiek, očistenie brzd. kotúčov od hrdze	8	Nhod	24,00	192,00	20 %

2,5



vyčistenie VIN čísla	Nhod	24,00	60,00	20 %
oprava osvetlenia ŠPZ a hmlového svetla	1,3 Nhod	24,00	31,20	20 %
kontrola úniku motor. oleja (vyčistenie motora, únik nezistený)	1 Nhod	24,00	24,00	20 %
výkon STK + EK	1 -	40,00	40,00	20 %
poplatok za STK	1 -	49,17	49,17	20 %
Spolu za vykonané práce			624,37	



PAY by square



<b>Rozpis DPH</b>	<b>Sadzba DPH</b>	<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu</b>
	20 %	1035,65	207,13	1242,78
		Spolu bez DPH:		1 035,65 €
		Celková DPH:		207,13 €
		<b>Celková suma:</b>		<b><u>1 242,78 €</u></b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

register: Okr. úrad Trebišov, sp.č.: Žo-97/06371-Ra, reg. č.: B/425/97

prevzal

**AUTOOPRAVOVŇA**  
**JAVA**  
**Jaroslav VARGA**  
 Stajbárov 2, 071 01 MICHALOVCE  
 IČ DPH: SK1020022553  
 pečiatka, podpis

Počet strán: 2

Spracované programom Autoservis 4.70 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk